
ТАНЦ   НА   САБЈИТЕ
од балетот „Гајане“

- Арам    Хаутуријан



Содржината на „Танц на сабјите“ од балетот Гајане ја има 

во учебникот на стр.70 и 71

- внимателно прочитај ја содржината па потоа 

слушни го балетот

Препорака за слушање 

 „Танц на сабјите“ од балетот Гајане

- од Арам Хачутуријан

https://www.youtube.com/watch?v=rDnJ8JlPieU

ЗА ДОМАШНО :

- Истражувај за композиторот Арам Хачутуријан

- -Домашното да ми се прате на facebook


